
PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS
Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE
EDUCACIÓN INFANTIL EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL
AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA EL CURSO ESCOLAR 2024-2025.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 4 de marzo de 2024 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2024-2025.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la lista definitiva de admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil El Caserío,
según la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  4.4  de la Resolución, corresponderá a la
dirección de cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión
del proceso de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la
escuela en primer lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de
acuerdo con lo establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de
admisión ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se
presenten, salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la
escolarización. Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y
excluidos. Asimismo, corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones
descritas en el artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20243000116  NIETO BOLAÑOS, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 14.0

2 20243000138  LORENTE GARCIA DE LA SERRANA, NN-OCTUBRE-GAIAAdmitida 13.1

3 20243000115  CHARCA CALLISAYA, NN-OCTUBRE-NNAdmitida 13.0

4 20243000117  BAH BALDE, NN-JUNIO-NNAdmitida 12.8

5 20243000127  DJAFO, NN-JUNIO-NNAdmitida 12.5

6 20243000143  GARATE CHÁVEZ, JULIAAdmitida 12.4

7 20243000112  CICUENDEZ NEGRETE, RAFAELAdmitida 12.2

8 20243000130  NOGALES SISINNO, NN-ABRIL-NNAdmitida 11.8

9 20243000017  VARA VALLÉS, ZOEAdmitida 11.7

10 20243000132  SUAREZ AGUIRRE, NATANAEL AUGUSTOAdmitida 11.6

11 20243000089  MUÑOZ GIMENO, NN-MAYO-ENAELAdmitida 11.6

12 20243000114  ACOSTA CALDERÓN, NN-JULIO-NNAdmitida 11.3

13 20243000139  GÓMEZ LA TORRE, ANTUAN YAHELAdmitida 11.2

14 20243000145  PÉREZ DE DIEGO, LOLAAdmitida 11.1

15 20243000072  PRECIADO HERRERA, NN-JUNIO-LARA CRISTINAAdmitida 11.1

16 20243000129  LÓPEZ ESPASES, LARAAdmitida 11.1

17 20243000124  BARAJAS BOLÍVAR, MAXIMOAdmitida 11.0

18 20243000090  VILLA LÓPEZ, ABRILAdmitida 11.0

19 20243000147  CHUVIECO FERNÁNDEZ, EDAIAdmitida 10.7

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

El CaseríoCentro: Curso: 2024-2025



20 20243000056  CORDOBA HUAÑAHUE, NN-JULIO-THIAGOAdmitida 10.7

21 20243000131  BILLARPANDO LEDEZMA, NN-OCTUBRE-NNAdmitida 10.6

22 20243000051  VARAS JAÉN, NN-AGOSTO-DAVIDAdmitida 10.5

23 20243000031  ARELLANO BULA, NN-JUNIO-CÉSARAdmitida 10.4

24 20243000014  CHAMIZO HIGUERAS, NN-JUNIO-ZAIRAAdmitida 10.4

1 20243000064  SUESCUN MARTIN, NN-NOVIEMBRE-SUESCUNNo admitida 10.4

2 20243000113  VALVERDE RODRÍGUEZ, CHLOÉNo admitida 10.3

3 20243000128  FERNÁNDEZ GARCÍA, GALANo admitida 10.2

4 20243000146  BARRANTES GUTIÉRREZ, NN-JUNIO-LUIS MANUELNo admitida 10.1

5 20243000148  LUQUE ANTÓN, DAVIDNo admitida 10.1

6 20243000144  GONZALEZ PEROGIL, NN-JUNIO-CLAUDIANo admitida 10.1

7 20243000140  GALVÁN BELTRE, NN-JULIO-NNNo admitida 9.7

8 20243000141  DEL LEÓN MÉNDEZ, JACOBNo admitida 9.6

9 20243000133  SILLA SANZ, MAIRANo admitida 9.6

10 20243000122  MEJÍA BURGOS, ADRIÁNNo admitida 9.0

11 20243000053  DOMÍNGUEZ BENITO, NN-NOVIEMBRE-JULENNo admitida 9.0

12 20243000063  BORRALLO CORROCHANO, DANIELANo admitida 8.1

13 20243000126  MARTÍNEZ GARRIDO, NN-JUNIO-ANANo admitida 8.1

14 20243000120  BUSTOS CUETO, TOMÁSNo admitida 8.1

15 20243000018  FRERE GRTEHEN, LAIANo admitida 8.1

16 20243000134  ALCAZAR GONZÁLEZ, NN-AGOSTO-NNNo admitida 8.1

17 20243000002  SAMANIEGO SEBASTIÁN, GARANo admitida 8.1

18 20243000025  NO NACIDO, NN-MAYO-NO NACIDONo admitida 8.1

19 20243000050  GARCÍA LOPEZ DE LA MANZANARA, NN-JULIO-LÍANo admitida 8.1

20 20243000032  GIRÓN FERNÁNDEZ, NN-SEPTIEMBRE-ARITZNo admitida 8.1

21 20243000068  MOHEDANO SERRANO, NN-MAYO-TERESANo admitida 8.1

22 20243000023  BARRERO MARTIN, NN-NOVIEMBRE-LAURANo admitida 8.1



23 20243000015  VALERO JIMENEZ, ALMANo admitida 8.0

24 20243000060  MANCHA POYO, LAIDANo admitida 7.65

25 20243000119  GOMEZ BERNAL, DIEGONo admitida 7.65

26 20243000118  MORGADO GUTIERREZ, NN-JUNIO-ÁFRICANo admitida 7.65

27 20243000034  MOLINA GALLEGO, GONZALONo admitida 7.65

28 20243000022  PADILLA CASADO, NN-MAYO-MARIONo admitida 7.65

29 20243000049  CARRETERO BUENO, SIMÓNNo admitida 7.65

30 20243000039  RAMOS TRIBIS-ARROSPE, JUNENo admitida 7.65

31 20243000137  REDONDO GOZALO, EMMANo admitida 7.65

32 20243000125  BALLESTEROS BELINCHON, NN-JUNIO-ALONSONo admitida 7.6

33 20243000135  PALANCAR PASTOR, OLIVERNo admitida 7.6

34 20243000038  ORTIZ PALOMAR, MARCOSNo admitida 7.6

35 20243000136  GARCÍA ANAYA, MARTÍNNo admitida 7.6

36 20243000065  MARTÍNEZ GÓMEZ, MACARENANo admitida 7.6

37 20243000019  LOZANO ROMERO, AINARANo admitida 7.6

38 20243000094  DE FRUTOS LOPEZ, NN-MAYO-JUANNo admitida 7.6

39 20243000048  RODRÍGUEZ AVILA, ALMANo admitida 7.55

40 20243000142  ROSADO ROSADO, CLAUDIANo admitida 7.55

41 20243000044  BOLAÑOS FUENTES, NN-ABRIL-VALERIANo admitida 7.5

42 20243000066  CELIS CAIZA, NN-JULIO-MARIO ALVARONo admitida 7.5

43 20243000092  LÓPEZ NEVADO, NN-AGOSTO-DYLANNo admitida 7.1

44 20243000061  HERRERA ESPINOZA, LIA EDÉNNo admitida 7.1

45 20243000079  IGLESIAS MARTIN, NN-OCTUBRE-RAFAELNo admitida 6.6

46 20243000082  RUIZ ALVAREZ, GUIOMARNo admitida 6.6

47 20243000121  RAMIREZ ANDRADE, NN-AGOSTO-LIA ISABELLANo admitida 6.0

48 20243000070  GUERRERO RAMÓN, NN-AGOSTO-AIDENNo admitida 2.55

49 20243000123  COLMENARES DIAZ, ANGEL GABRIELNo admitida 2.5



50 20243000088  BURGOS SAAVEDRA, JIMENANo admitida 2.5

51 20243000020  GONZÁLEZ TAROCO, SEBASTIANNo admitida 0.0

52 20240900061  AMILIBIA LLIMARGAS, NN-AGOSTO-JARANo admitida 11.0

53 20246900255  BENITEZ RAMIREZ, EVANS DANIELNo admitida 9.6

54 20243100080  DEL VALLE VALLEJO, CARLANo admitida 9.6

55 20246900279  HIDALGO VASQUEZ, NN-JUNIO-LIA ALBERTINANo admitida 9.1

56 20243200149  NAVARRO MINIRI, ADAMNo admitida 9.0

57 20245700069  MARTÍN DEL CAMPO MORILLAS, MENCÍANo admitida 9.0

58 20243100071  DE LUZ FERNÁNDEZ, LUCASNo admitida 7.65

59 20243100012  RODRIGUEZ REY, ADRIANNo admitida 7.65

60 20240900098  BURGOS RUBIO, EVANo admitida 7.6

61 20240700108  MARTINEZ SÁNCHEZ, NN-JULIO-ALEJANDRANo admitida 7.55

62 20245700129  LOPEZ PENEDO, NN-AGOSTO-ANANo admitida 7.5

63 20243100010  VILLANUEVA SALAZAR, ALICE EVOLETNo admitida 6.6

64 20243100095  ESPINAL PERALTA, ARIA ROSENo admitida 4.5

65 20243100096  HERNANDEZ ESPINAL, NN-MAYO-OLIVIA ADARANo admitida 2.5

66 20245700198  RAMIREZ ASPILCUETA, NN-JUNIO-ZOE AITANANo admitida 2.5

67 20246400186  MARTINEZ GIL, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 13.6

68 20246900116  NOGALES HERNANDEZ, NN-MAYO-DAVIDNo admitida 8.1

69 20243100082  VALIENTE ORTEGA, PETRANo admitida 7.65

70 20241700251  IVORRA PEREZ, NN-SEPTIEMBRE-CARMENNo admitida 5.1

71 20246400056  DIEZ MINGO, DANIELNo admitida 13.2

72 20240900077  PEDRERA FERNÁNDEZ, NN-NOVIEMBRE-NNNo admitida 11.1

73 20246900251  HERNANDEZ SERRA, ERIC BINODNo admitida 10.1

74 20240800195  BUCZKOWSKA CALDERON, VALENTINANo admitida 9.7

75 20247400053  GONZÁLEZ IZQUIERDO, GIMENANo admitida 9.6

76 20244400301  GOMEZ, NN-AGOSTO-YETSAELNo admitida 9.5



77 20244300010  GONZÁLEZ SOLERA, HUGONo admitida 8.1

78 20243100061  GOMEZ ZAMORA, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 7.65

79 20240900065  VELASCO LERALTA, NN-JULIO-LEONo admitida 7.6

80 20243100046  MORATILLA JIMÉNEZ, ROMEONo admitida 7.55

81 20244400270  GARCIA MARTIN, ALANNo admitida 7.5

82 20244300131  MARTINEZ BERNAL, NN-JUNIO-GRETANo admitida 7.5

83 20244400252  LLATAS FERNÁNDEZ, NN-JUNIO-LÚANo admitida 7.5

84 20244400266  CONDE REYES, NN-AGOSTO-SOFÍANo admitida 7.1



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20243000181  MOGOLLÓN SUÁREZ, ARESAdmitida 14.5

2 20243000081  ESTACIO COBO, JADIEL MATEOAdmitida 12.7

3 20243000028  GONZÁLEZ PERDOMO, AYLENAdmitida 12.4

4 20243000192  SANTOS BALBUENA, WILLIAM JUNIORAdmitida 12.4

5 20243000174  RUIZ DE EGUINO SÁNCHEZ, CHARLOTTEAdmitida 12.3

6 20243000189  MOROCHO BOLO, CATALEYA YULIETTEAdmitida 11.9

7 20243000186  GÓMEZ ABASOLO, MARTINAAdmitida 11.5

8 20243000069  REYES FIGUEREO, OHANA LUCÍAAdmitida 11.1

9 20243000185  LÓPEZ MARTÍNEZ, INDHIRAAdmitida 11.1

10 20243000154  FUENTES SÁNCHEZ, DANNA GAELAAdmitida 11.0

11 20243000059  SANCHEZ PUERTA, AMANDAAdmitida 11.0

12 20243000035  ANGULO PORTERO, LUNAAdmitida 10.9

13 20243000162  BALADO CARMONA, MARAdmitida 10.9

14 20243000171  DE LAS PEÑAS MAFRUDIS, LIAMAdmitida 10.7

15 20243000080  BALAMUTOVSKYI MYKHLOVSKYI, MYKHAILOAdmitida 10.6

16 20243000161  DURÁN CHARACAYO, MARIANAdmitida 10.6

17 20243000153  VIVANCO SEAS, LEONARDO KAIAdmitida 10.5

18 20243000188  ZEGARRA CHAMBI, VALENTINA ANTONELLAAdmitida 10.4

19 20243000184  CAZALLA ORTEGA, AITANAAdmitida 10.3

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

El CaseríoCentro: Curso: 2024-2025



20 20243000041  FERNANDEZ ROJO, ISMAELAdmitida 10.2

21 20243000160  MATAMOROS ALCOLEA, HELENAAdmitida 10.2

22 20243000026  GONZALEZ LOPEZ, MANUELAdmitida 10.2

23 20243000055  SANCHEZ GONZALEZ, ZOEAdmitida 10.2

24 20243000071  ALCÓN AYUSO, ÉRIKAdmitida 10.1

25 20243000095  MARTÍNEZ VALLEJOS, DANNA LUCÍAAdmitida 10.0

1 20243000170  CALÍN MONDRAGÓN, ANA  GABRIELANo admitida 10.0

2 20243000007  MENDES BITTENCOURT, SEBASTIÁNNo admitida 10.0

3 20243000167  GUAMÁN TENESACA, ANGÉLICA MARYNo admitida 9.7

4 20243000191  MARTÍNEZ CAMPOS, MILÁNNo admitida 9.7

5 20243000175  OLIVA CASADO, ENEKONo admitida 9.65

6 20243000173  GIRÓN ESPINOSA, ENDRICK YOHAONo admitida 9.6

7 20243000054  JIMENEZ DONNELLY, AITANANo admitida 9.6

8 20243000163  GIL MUÑOZ, LLUNANo admitida 9.6

9 20243000179  SANTIBÁÑEZ RAMÍREZ, ALESSIO KYLENo admitida 9.6

10 20243000156  CAMPOS VELASQUEZ, SARA JIMENANo admitida 9.5

11 20243000093  GARCÍA LÓPEZ, BOSCONo admitida 9.1

12 20243000169  BRITO VARGAS, YEIRENNo admitida 9.1

13 20243000005  PUEBLA RAMOS, MARCONo admitida 9.0

14 20243000085  DOMÍNGUEZ MOLERO, YURINo admitida 9.0

15 20243000009  GARCIA BAUTISTA, ALEXNo admitida 9.0

16 20243000058  AYMA ATAUJE, MIA VALENTINANo admitida 9.0

17 20243000180  JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, IRENENo admitida 8.1

18 20243000086  CANTERO GONZÁLEZ, MARIANo admitida 8.1

19 20243000029  HERRERO FERNÁNDEZ, NAHUELNo admitida 8.1

20 20243000043  DE DIOS MADERUELO, ENDIKANo admitida 8.1

21 20243000024  LÓPEZ RODRÍGUEZ, ÓLIVERNo admitida 8.1



22 20243000076  PORTILLA NAVARRO, MAELNo admitida 8.1

23 20243000001  ROMERO NUÑEZ, HENARNo admitida 8.1

24 20243000046  FALLA BRIZO, JADE SOPHIANo admitida 7.65

25 20243000166  ARRANZ REYES, ADRIANANo admitida 7.65

26 20243000087  ELEGIDO SÁNCHEZ, BRUNONo admitida 7.65

27 20243000168  TEVAR FERNÁNDEZ, MARTINANo admitida 7.65

28 20243000040  CLEMENTE JIMENEZ, NAIANo admitida 7.65

29 20243000030  DELGADO PEÑUELA, GABRIELANo admitida 7.65

30 20243000155  PÉREZ FERNÁNDEZ, JAVIERNo admitida 7.65

31 20243000042  MARCO ZANCAJO, MARTINANo admitida 7.65

32 20243000021  GIMENEZ RODRIGUEZ, JAVIERNo admitida 7.65

33 20243000187  RONTOMÉ CALLEJO, MATEONo admitida 7.65

34 20243000190  AYLAGAS RODRÍGUEZ, LAIANo admitida 7.65

35 20243000182  SIFONTES CATERINO, STEFANONo admitida 7.6

36 20243000004  DINCA FROST, LEONo admitida 7.6

37 20243000011  CERNADAS LÓPEZ, ÁLVARONo admitida 7.6

38 20243000176  MORENO CANTÓN, DANIELNo admitida 7.6

39 20243000078  SÁNCHEZ PEÑUELAS, DANIELNo admitida 7.6

40 20243000165  MACÍAS ROSERO, RENATA ALEJANDRANo admitida 7.5

41 20243000037  SALDARRIAGA ALARCON, SEBASTIANNo admitida 7.1

42 20243000151  MASACHE FIGUEROA, JAYDEN ALEXISNo admitida 7.0

43 20243000152  MASACHE FIGUEROA, JANELLE MELISSANo admitida 7.0

44 20243000172  BURGOS VILLADEZA, ALDHANA SOLANGENo admitida 7.0

45 20243000164  CANEDA AMADOR, XOELNo admitida 6.65

46 20243000177  BONORA EBIOLE, AISHANo admitida 6.65

47 20243000016  MONTOYA LLERENA, LIAM SEBASTIANNo admitida 6.5

48 20243000158  RODRÍGUEZ HUAJACHI, GAEL ALEXANDERNo admitida 6.0



49 20243000183  AQUINO SERRANO, ÁNGEL GAELNo admitida 4.5

50 20243000045  MASA CAMPAÑA, DIANA AURORANo admitida 4.0

51 20243000149  VALENZUELA GORDILLO, JULEN ALEJANDRONo admitida 4.0

52 20243000006  CEDEÑO RUIZ, LAIA ANTONELLANo admitida 3.1

53 20243000157  MARTÍNEZ VALERO, NAHIA JOSEINNYSNo admitida 2.5

54 20243000150  ROQUE SÁNCHEZ, CAYETANA ARILIZNo admitida 2.5

55 20243000075  IMAICELA CENTENO, ELISA CHRISTINANo admitida 2.5

56 20243000159  CASCO CORVALÁN, MILÁNNo admitida 2.5

57 20243000178  PANTOJA BERNAL, ARESNo admitida 2.5

58 20244200006  GALIANO MARICHICA, EROSNo admitida 13.1

59 20245700037  YANEZ CHANCUSI, ILAY NEHEMIASNo admitida 13.0

60 20243100033  CAMBRA CARDENETE, WAYKARIS DARIELNo admitida 12.4

61 20243100054  VALLEJOS DAVILA, MATEO MIKELENo admitida 10.1

62 20246900250  HIDALGO BUENO, ISABELLANo admitida 10.0

63 20245700123  ARIAS CABRERA, JULENNo admitida 9.0

64 20246400180  QUESADA MARTINEZ, RAULNo admitida 8.1

65 20243100030  FRANCISCO TEJEDA, JULIANo admitida 7.65

66 20243100018  MURO MORÁN, HUGONo admitida 7.65

67 20243100053  SANZ MOYA, ALEJANDRONo admitida 7.6

68 20246400165  LLUSIA VILLÉN, ELIÁNNo admitida 7.6

69 20245700127  CASTILLO MELLO LOPES, NILONo admitida 7.55

70 20243100091  DIAZ ARISTA, EMMA ROSENo admitida 3.0

71 20241700250  IVORRA PÉREZ, GONZALONo admitida 0.1

72 20243100101  JARAMILLO MORENO, KRISTEN WESTNo admitida 0.0

73 20246400179  RUIZ MIHON, MILONo admitida 10.0

74 20243100070  HERNÁNDEZ FELIPE, ERIKNo admitida 9.7

75 20243200001  BAHAMONDE BERMÚDEZ, JULEN ELIÁNNo admitida 9.4



76 20243100098  VIGO TEJADO, NAIRANo admitida 8.1

77 20243100057  LOPEZ CRESPO, VALERIANo admitida 8.1

78 20242600212  ROMERO TUTAYA, ADRIEL JAELNo admitida 8.0

79 20240900073  VELA FERNANDEZ, AITORNo admitida 7.65

80 20243200100  PERDOMO MARTINEZ, LIAM SANTIAGONo admitida 6.0

81 20243100021  LÓPEZ GÓMEZ, DUNANo admitida 2.65

82 20244300112  FUNEZ ESCOBAR, DANNA  CHARLOTENo admitida 15.5

83 20244300113  FUNEZ ESCOBAR, DARA JULIETENo admitida 15.5

84 20246900215  MARZOK ACEVEDO, ALANNo admitida 10.3

85 20247400104  CRESPO BARROSO, PABLONo admitida 10.1

86 20245700151  RIOS GOZALO, HÉCTORNo admitida 9.1

87 20244400051  BARRERA FERNÁNDEZ, ERIKANo admitida 8.1

88 20243100013  DELGADO FERNANDEZ, ALVARONo admitida 8.1

89 20241700101  MARTIN DE LOS RIOS FERNANDEZ, CARLOTANo admitida 5.05

1 20243000033  ARELLANO SÁNCHEZ, DEREK MATEOExcluida 2.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20243000052  CORTES CORZO, NICOAdmitida 16.1

2 20243000083  FERNANDEZ MARIN, MARIO MALIKAdmitida 15.7

3 20243000108  MOSQUERA GIRON, KEYLORAdmitida 12.6

4 20243000106  RATTO PANDO, FATIMA ISABELAdmitida 12.2

5 20243000111  DUGARTE ARIAS, ISABELLA ALESSANDRAAdmitida 12.1

6 20243000102  SUAREZ AGUIRRE, ANTUAN-JIREHAdmitida 11.6

7 20243000110  TORRES TRIVIÑO, YADIELAdmitida 11.2

8 20243000103  LOPEZ ESPASES, EMMAAdmitida 11.1

9 20243000062  MOLINA CASARES, LUCAAdmitida 10.6

10 20243000073  GARCÍA LOZANO, LUCÍAAdmitida 10.4

11 20243000091  PINALES FERNÁNDEZ, ARGELIZ MISAELAdmitida 10.4

12 20243000003  TORRES NÚÑEZ, ALMAAdmitida 10.1

13 20243000104  MERA MARTÍNEZ, KYLIAMAdmitida 10.0

14 20243000027  CHACÓN NIEVA, URIELAdmitida 9.9

15 20243000107  CANELO FLORES, ANNIE NATHANIELAdmitida 9.6

16 20243000109  ALVARENGA AVILA, SAMUELAdmitida 9.5

17 20243000098  GARATE CHAVEZ, BENJAMINAdmitida 9.4

18 20243000105  ALVAREZ SANCHEZ, NOAAdmitida 8.6

19 20243000010  GOMEZ GARCIA, CLARAAdmitida 8.1

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

El CaseríoCentro: Curso: 2024-2025



20 20243000057  MATEOS ARAUJO, INESAdmitida 8.1

21 20243000008  CANORA PEREZ, DARIOAdmitida 7.65

22 20243000036  LÓPEZ SANTALLA, ROMÁNAdmitida 7.65

1 20243000067  MOHEDANO SERRANO, CATALINANo admitida 7.6

2 20243000047  RODRÍGUEZ AVILA, LÉONNo admitida 7.55

3 20243000012  BELARRA RAMOS, DIEGONo admitida 7.5

4 20243000074  HERRANZ GARCÍA, BRUNONo admitida 7.1

5 20243000084  GARCIA AGAMEZ, LEIA SOFIANo admitida 6.0

6 20243000013  ROA SICILIA, JULIETANo admitida 5.15

7 20243000101  ROSA SANTOYO, SAMUEL GAELNo admitida 2.5

8 20243000100  MENDOZA RENTERIA, JESUSNo admitida 2.5

9 20243000099  PEREZ PEÑA, EMILIANO DAVIDNo admitida 2.5

10 20243000077  MIJANCOS VEGA, JAIMENo admitida 0.0

11 20240200027  PRIETO CALDES, DYLANNo admitida 11.2

12 20243100079  ROMERO DIMANUEL, ABRILNo admitida 9.6

13 20245700162  CUADRADO GALAN, JARANo admitida 8.1

14 20246900093  SOBHI CAMPOS, MARWANo admitida 7.6

15 20243100049  FRESCO PASTOR, ALMANo admitida 7.1

16 20246400119  PINO ZUÑIGA, NICOLASNo admitida 3.0

17 20243100016  SHCHUGAREV, DENISNo admitida 2.5

18 20245700003  NOGUERA GÓMEZ, SOPHIANo admitida 9.6

19 20246900254  CHAMBA CHAMBA, THIAGO ALEJANDRONo admitida 9.4

20 20243100043  DOMENECH MARTÍNEZ, OLMONo admitida 7.6

21 20247400052  GONZÁLEZ IZQUIERDO, GONZALONo admitida 9.6

22 20245800118  MOSCARDÓ CALLEJA, SOFIANo admitida 9.1

23 20244400043  MONZON RUIZ, NICONo admitida 8.1

24 20244400106  DEL POZO LOPEZ, NOANo admitida 7.65



25 20244300130  MARTÍNEZ BERNAL, PEPENo admitida 7.5

26 20246900262  AROCA LOPE, ANANo admitida 7.1

27 20247400075  SILVA CRESPO, KHALEESINo admitida 6.6

28 20243200107  MEJIA MATOS, ADELIN GABRIELNo admitida 6.5



PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS
Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE
EDUCACIÓN INFANTIL EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL
AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA EL CURSO ESCOLAR 2024-2025.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 4 de marzo de 2024 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2024-2025.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la lista definitiva de admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil Luisa
Fernanda, según la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  4.4  de la Resolución, corresponderá a la
dirección de cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión
del proceso de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la
escuela en primer lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de
acuerdo con lo establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de
admisión ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se
presenten, salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la
escolarización. Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y
excluidos. Asimismo, corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones
descritas en el artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20243100020  GOMEZ, NN-SEPTIEMBRE-NO TIENEAdmitida 12.4

2 20243100041  ORTEGA ANTÓN, MARINAAdmitida 11.6

3 20243100015  CARTÁN SADOC, AMAIAAdmitida 11.1

4 20243100083  PEREZ GONZALEZ, AFRICAAdmitida 10.4

5 20243100077  DE LA RIVA ORTEGA, JIMENAAdmitida 10.4

6 20243100026  RIVERO PALMERO, NICOLÁSAdmitida 10.3

7 20243100088  YAGÜE CABAÑIL, NN-JUNIO-HECTORAdmitida 10.1

8 20243100093  DE ALDAMA MARTIN, IRISAdmitida 10.1

9 20243100055  MONTA GUAÑUNA, NN-AGOSTO-ALEJANDRA SOPHIAAdmitida 9.9

10 20243100078  HEREDIA CABRERA, MELANYAdmitida 9.7

11 20243100080  DEL VALLE VALLEJO, CARLAAdmitida 9.6

12 20243100072  HERRANZ FERNÁNDEZ, NN-MAYO-VEGAAdmitida 9.55

13 20243100003  PLAZA MEJIA, SOFIAAdmitida 9.4

14 20243100034  EXPOSITO MATAMOROS, NN-JULIO-ALEJANDROAdmitida 8.1

15 20243100002  JIMÉNEZ SÁNCHEZ, HUGOAdmitida 8.1

16 20243100067  PESCE MARTINEZ, LEOAdmitida 8.1

17 20243100071  DE LUZ FERNÁNDEZ, LUCASAdmitida 7.65

18 20243100039  SANCHEZ DIAZ, NN-JULIO-JOELAdmitida 7.65

19 20243100061  GOMEZ ZAMORA, NN-OCTUBRE-NNAdmitida 7.65

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

Luisa FernandaCentro: Curso: 2024-2025



20 20243100082  VALIENTE ORTEGA, PETRAAdmitida 7.65

21 20243100028  SANABRIA SÁNCHEZ- URÁN, NN-SEPTIEMBRE-DARÍOAdmitida 7.65

22 20243100089  SALINAS FUERTES, FRANCISCOAdmitida 7.65

23 20243100007  BAUTISTA FERNANDEZ, MARCAdmitida 7.65

24 20243100094  GONZALEZ RODRIGUEZ, LUISAdmitida 7.65

1 20243100075  MORA PEREZ, CLAUDIANo admitida 7.65

2 20243100087  PLEITE, NN-SEPTIEMBRE-XNo admitida 7.65

3 20243100012  RODRIGUEZ REY, ADRIANNo admitida 7.65

4 20243100099  GARCIA PALACIO, NN-SEPTIEMBRE-XNo admitida 7.6

5 20243100037  PÉREZ ACCAME, ÁNGELANo admitida 7.6

6 20243100014  POZO GÓMEZ, NN-JUNIO-RAÚLNo admitida 7.6

7 20243100046  MORATILLA JIMÉNEZ, ROMEONo admitida 7.55

8 20243100040  DE ARAUJO GONZALEZ, CARMENNo admitida 7.5

9 20243100107  CRUZ GOMEZ-LLUSÁ, MARIONo admitida 7.15

10 20243100047  VICTORA MARTÍN, NN-JUNIO-MÍANo admitida 7.1

11 20243100102  MEGIA RODRIGUEZ, RODRIGONo admitida 6.65

12 20243100010  VILLANUEVA SALAZAR, ALICE EVOLETNo admitida 6.6

13 20243100052  RODRÍGUEZ JIMENO, CATALINANo admitida 6.6

14 20243100027  HERNÁNDEZ GIL, NN-MAYO-VERÓNICA AURORANo admitida 6.5

15 20243100036  ROA SICILIA, NN-OCTUBRE-PEDRONo admitida 5.0

16 20243100095  ESPINAL PERALTA, ARIA ROSENo admitida 4.5

17 20243100096  HERNANDEZ ESPINAL, NN-MAYO-OLIVIA ADARANo admitida 2.5

18 20243000127  DJAFO, NN-JUNIO-NNNo admitida 12.5

19 20243000017  VARA VALLÉS, ZOENo admitida 11.7

20 20244400074  MOURO ARROYO, ALICIANo admitida 11.6

21 20243000114  ACOSTA CALDERÓN, NN-JULIO-NNNo admitida 11.3

22 20243000072  PRECIADO HERRERA, NN-JUNIO-LARA CRISTINANo admitida 11.1



23 20243000124  BARAJAS BOLÍVAR, MAXIMONo admitida 11.0

24 20243000090  VILLA LÓPEZ, ABRILNo admitida 11.0

25 20244400261  ABDELKADER GALLEGO, NAHELNo admitida 10.7

26 20243000031  ARELLANO BULA, NN-JUNIO-CÉSARNo admitida 10.4

27 20243000014  CHAMIZO HIGUERAS, NN-JUNIO-ZAIRANo admitida 10.4

28 20243000113  VALVERDE RODRÍGUEZ, CHLOÉNo admitida 10.3

29 20243000146  BARRANTES GUTIÉRREZ, NN-JUNIO-LUIS MANUELNo admitida 10.1

30 20246400120  MUÑOZ VICENTE, NN-AGOSTO-SINNOMBRENo admitida 10.1

31 20244400198  BERMEJO GARCÍA, LOISNo admitida 10.1

32 20244400041  DASSO LÓPEZ, NICOLÁSNo admitida 9.6

33 20243000133  SILLA SANZ, MAIRANo admitida 9.6

34 20243000053  DOMÍNGUEZ BENITO, NN-NOVIEMBRE-JULENNo admitida 9.0

35 20243000063  BORRALLO CORROCHANO, DANIELANo admitida 8.1

36 20243000120  BUSTOS CUETO, TOMÁSNo admitida 8.1

37 20243000050  GARCÍA LOPEZ DE LA MANZANARA, NN-JULIO-LÍANo admitida 8.1

38 20243000032  GIRÓN FERNÁNDEZ, NN-SEPTIEMBRE-ARITZNo admitida 8.1

39 20243000068  MOHEDANO SERRANO, NN-MAYO-TERESANo admitida 8.1

40 20243000023  BARRERO MARTIN, NN-NOVIEMBRE-LAURANo admitida 8.1

41 20243000015  VALERO JIMENEZ, ALMANo admitida 8.0

42 20243000119  GOMEZ BERNAL, DIEGONo admitida 7.65

43 20243000137  REDONDO GOZALO, EMMANo admitida 7.65

44 20247400109  SANCHEZ GARCÍA, NN-MAYO-BRUNONo admitida 7.6

45 20243000094  DE FRUTOS LOPEZ, NN-MAYO-JUANNo admitida 7.6

46 20244400242  CRUZ CABRERA, JULIANo admitida 7.55

47 20243000066  CELIS CAIZA, NN-JULIO-MARIO ALVARONo admitida 7.5

48 20243000061  HERRERA ESPINOZA, LIA EDÉNNo admitida 7.1

49 20243000082  RUIZ ALVAREZ, GUIOMARNo admitida 6.6



50 20241700251  IVORRA PEREZ, NN-SEPTIEMBRE-CARMENNo admitida 5.1

51 20243000070  GUERRERO RAMÓN, NN-AGOSTO-AIDENNo admitida 2.55

52 20243000123  COLMENARES DIAZ, ANGEL GABRIELNo admitida 2.5

53 20243000088  BURGOS SAAVEDRA, JIMENANo admitida 2.5

54 20246400056  DIEZ MINGO, DANIELNo admitida 13.2

55 20247300166  LÓPEZ GUTIÉRREZ, MARCONo admitida 8.1

56 20240700108  MARTINEZ SÁNCHEZ, NN-JULIO-ALEJANDRANo admitida 7.55

57 20245700129  LOPEZ PENEDO, NN-AGOSTO-ANANo admitida 7.5

58 20244400252  LLATAS FERNÁNDEZ, NN-JUNIO-LÚANo admitida 7.5

59 20246400186  MARTINEZ GIL, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 13.6

60 20247400038  MARTÍNEZ MUÑOZ, NN-OCTUBRE-VEGANo admitida 12.6

61 20243000112  CICUENDEZ NEGRETE, RAFAELNo admitida 12.2

62 20247400059  GUARDIOLA GARCIA, NN-AGOSTO-NO NACIDONo admitida 12.0

63 20243000089  MUÑOZ GIMENO, NN-MAYO-ENAELNo admitida 11.6

64 20247400122  VÉLEZ OULEFKI, RODRIGONo admitida 11.1

65 20244400112  GABRIELLI TORO, NN-JUNIO-ODEINo admitida 10.7

66 20246400129  IZUZQUIZA POZAS, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 8.1

67 20244400183  SANTIAGO MUÑOZ, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 8.1

68 20244300096  GONZÁLEZ GARCÍA, TRISTÁNNo admitida 8.1

69 20244400154  SANZO FERNÁNDEZ, NN-ABRIL-ERICNo admitida 8.1

70 20244300007  SASTRE MARTIN, NN-OCTUBRE-NN OCTUBRENo admitida 7.65

71 20244400309  BLAZQUEZ GONZALEZ, NN-OCTUBRE-VEGANo admitida 7.65

72 20243000022  PADILLA CASADO, NN-MAYO-MARIONo admitida 7.65

73 20243200076  BAENA COLOMBI, NN-JUNIO-GALATEANo admitida 7.65

74 20244400150  VILLALBA CASARES, KENIANo admitida 7.65

75 20247400079  SAQQA MUMEN, NN-JULIO-NNNo admitida 7.6

76 20244300048  BENITO RODRÍGUEZ, NN-ABRIL-VEGANo admitida 7.6



77 20247400007  SEPTIEM MOMINÓ, BRUNONo admitida 7.6

78 20247400106  DERGNEVICH CASLA, GABRIELENo admitida 7.5

79 20247300483  PEREZ ANDRES, NN-JULIO-ALEJANDRANo admitida 7.5

80 20243200143  RODRIGUEZ BANEGAS, NN-JUNIO-NN MIA ISABELLANo admitida 2.5



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20243100033  CAMBRA CARDENETE, WAYKARIS DARIELAdmitida 12.4

2 20243100076  AMADOR MARTINEZ, ARYAAdmitida 12.2

3 20243100029  BORRIÑO SASTRE, LOLAAdmitida 11.0

4 20243100008  LOZANO GOMEZ, ALONSOAdmitida 10.7

5 20243100066  GARCÍA ESCABIAS, LUCAAdmitida 10.5

6 20243100019  ORTIZ ROSARIO, LARAAdmitida 10.1

7 20243100054  VALLEJOS DAVILA, MATEO MIKELEAdmitida 10.1

8 20243100070  HERNÁNDEZ FELIPE, ERIKAdmitida 9.7

9 20243100005  HERNANDEZ MORALES, LUCASAdmitida 9.6

10 20243100068  DÍAZ PEREZ, OLIVERAdmitida 9.6

11 20243100069  DEACONESCU, MASSIMOAdmitida 9.1

12 20243100024  SÁNCHEZ TESORERO, ANDREAAdmitida 9.0

13 20243100108  VARGAS CRUZ, ADHARA JOSMEIRYAdmitida 9.0

14 20243100042  SALINAS ZAMORA, ROCIOAdmitida 9.0

15 20243100098  VIGO TEJADO, NAIRAAdmitida 8.1

16 20243100057  LOPEZ CRESPO, VALERIAAdmitida 8.1

17 20243100086  SANCHEZ MARTIN, JULIETAAdmitida 8.1

18 20243100085  ALONSO RODRIGUEZ, HUGOAdmitida 8.1

19 20243100023  GONZALEZ NIETO, MIREIAAdmitida 8.1

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

Luisa FernandaCentro: Curso: 2024-2025



20 20243100013  DELGADO FERNANDEZ, ALVAROAdmitida 8.1

21 20243100006  ENCARNACION VICENTE, NEIZANAdmitida 8.0

22 20243100106  VARAREANU GARCIA, IKERAdmitida 7.65

23 20243100030  FRANCISCO TEJEDA, JULIAAdmitida 7.65

24 20243100009  GARRIDO FERNANDES, IARAAdmitida 7.65

25 20243100011  FABIÁN IGLESIAS, DIEGOAdmitida 7.65

26 20243100038  GOMEZ CARRETERO, LIAMAdmitida 7.65

27 20243100031  FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, CARMENAdmitida 7.65

1 20243100044  PALACIOS PALACIOS, MAURONo admitida 7.65

2 20243100018  MURO MORÁN, HUGONo admitida 7.65

3 20243100025  MARTIN-ONDARZA MUÑOZ, NICOLASNo admitida 7.65

4 20243100017  DE LA CRUZ DOMÍNGUEZ, VEGANo admitida 7.65

5 20243100081  ARTALOYTIA RUIZ, DANIELANo admitida 7.65

6 20243100056  PALACIOS MORENO, ELIASNo admitida 7.6

7 20243100035  LINARES SASTRE, LUCASNo admitida 7.6

8 20243100053  SANZ MOYA, ALEJANDRONo admitida 7.6

9 20243100059  FERNÁNDEZ MUÑOZ, HUGONo admitida 7.6

10 20243100022  GARCIA BLAZQUEZ, IRENENo admitida 7.55

11 20243100045  VELAD RUIZ, MARINANo admitida 7.55

12 20243100048  GÜEMES MOYA, LARANo admitida 6.6

13 20243100073  JI, MENGYAONo admitida 6.0

14 20243100062  LÓPEZ CASTÓN, APOLONo admitida 4.6

15 20243100091  DIAZ ARISTA, EMMA ROSENo admitida 3.0

16 20243100021  LÓPEZ GÓMEZ, DUNANo admitida 2.65

17 20243100060  GARCÍA CRESPO, ÁLVARONo admitida 2.55

18 20243100101  JARAMILLO MORENO, KRISTEN WESTNo admitida 0.0

19 20243000081  ESTACIO COBO, JADIEL MATEONo admitida 12.7



20 20243000028  GONZÁLEZ PERDOMO, AYLENNo admitida 12.4

21 20243000174  RUIZ DE EGUINO SÁNCHEZ, CHARLOTTENo admitida 12.3

22 20243000186  GÓMEZ ABASOLO, MARTINANo admitida 11.5

23 20243000185  LÓPEZ MARTÍNEZ, INDHIRANo admitida 11.1

24 20243000035  ANGULO PORTERO, LUNANo admitida 10.9

25 20243000184  CAZALLA ORTEGA, AITANANo admitida 10.3

26 20243000055  SANCHEZ GONZALEZ, ZOENo admitida 10.2

27 20244600020  MURILLO GIRON, ADELLENo admitida 10.0

28 20244400259  TRIBAK TAKFA, SARANo admitida 9.7

29 20243000173  GIRÓN ESPINOSA, ENDRICK YOHAONo admitida 9.6

30 20244400098  CAÑO MORCILLO, MAIANo admitida 9.6

31 20244400280  HINOJOSA CASTILLA, ADRIANNo admitida 9.6

32 20243000179  SANTIBÁÑEZ RAMÍREZ, ALESSIO KYLENo admitida 9.6

33 20247400102  MARTINEZ COCA, HUGONo admitida 9.15

34 20243000093  GARCÍA LÓPEZ, BOSCONo admitida 9.1

35 20243000005  PUEBLA RAMOS, MARCONo admitida 9.0

36 20243000180  JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, IRENENo admitida 8.1

37 20243000043  DE DIOS MADERUELO, ENDIKANo admitida 8.1

38 20244400024  DE PAZ MARQUEZ, ERICNo admitida 7.65

39 20243000046  FALLA BRIZO, JADE SOPHIANo admitida 7.65

40 20243000087  ELEGIDO SÁNCHEZ, BRUNONo admitida 7.65

41 20243000168  TEVAR FERNÁNDEZ, MARTINANo admitida 7.65

42 20243000040  CLEMENTE JIMENEZ, NAIANo admitida 7.65

43 20245700182  OCHOA DIAZ, MIGUELNo admitida 7.65

44 20243000011  CERNADAS LÓPEZ, ÁLVARONo admitida 7.6

45 20247300245  ALONSO-MASCARAQUE TRIVIÑO, LUCANo admitida 7.55

46 20243000165  MACÍAS ROSERO, RENATA ALEJANDRANo admitida 7.5



47 20247300143  TESORERO GARCIA, CARLANo admitida 6.65

48 20243000016  MONTOYA LLERENA, LIAM SEBASTIANNo admitida 6.5

49 20243000045  MASA CAMPAÑA, DIANA AURORANo admitida 4.0

50 20243000006  CEDEÑO RUIZ, LAIA ANTONELLANo admitida 3.1

51 20243000150  ROQUE SÁNCHEZ, CAYETANA ARILIZNo admitida 2.5

52 20243000075  IMAICELA CENTENO, ELISA CHRISTINANo admitida 2.5

53 20245700037  YANEZ CHANCUSI, ILAY NEHEMIASNo admitida 13.0

54 20247400104  CRESPO BARROSO, PABLONo admitida 10.1

55 20243000071  ALCÓN AYUSO, ÉRIKNo admitida 10.1

56 20243000007  MENDES BITTENCOURT, SEBASTIÁNNo admitida 10.0

57 20243000085  DOMÍNGUEZ MOLERO, YURINo admitida 9.0

58 20245700123  ARIAS CABRERA, JULENNo admitida 9.0

59 20243000030  DELGADO PEÑUELA, GABRIELANo admitida 7.65

60 20245700127  CASTILLO MELLO LOPES, NILONo admitida 7.55

61 20244400372  ROQUE RAMIREZ, AINARA ABIGAILNo admitida 12.4

62 20247400089  ORDUÑA INGA, AARÓNNo admitida 10.8

63 20244300029  DIAZ CASAS, JIMENANo admitida 10.5

64 20244300008  DE LOS SANTOS SERNA, ANGELNo admitida 10.4

65 20246400179  RUIZ MIHON, MILONo admitida 10.0

66 20244400027  PEINADO GUZMAN, ALEXNo admitida 9.6

67 20243200001  BAHAMONDE BERMÚDEZ, JULEN ELIÁNNo admitida 9.4

68 20243000058  AYMA ATAUJE, MIA VALENTINANo admitida 9.0

69 20244400101  ESTIRADO GARCIA, AITANANo admitida 8.1

70 20246400180  QUESADA MARTINEZ, RAULNo admitida 8.1

71 20246400112  IVANOV HOLGUERAS, VICTORNo admitida 8.1

72 20247400071  HERRANZ DORADO, DIEGONo admitida 8.1

73 20244300067  CAMPOS JIMENEZ, DANIELANo admitida 8.1



74 20246400104  IZUZQUIZA POZAS, IRATINo admitida 7.65

75 20244400231  VERGAS LEANDRO, CELIANo admitida 7.65

76 20244300018  PELAZAS FERNÁNDEZ, EMMANo admitida 7.65

77 20244400377  CASTAÑO DE LA FAYA, ALMANo admitida 7.6

78 20246400164  FERRERAS ESTRELLA, ADRIANANo admitida 7.6

79 20247400098  DE FRANCISCO GONZALEZ, MATTIANo admitida 7.6

80 20247400042  DEL RIO LEO, GORKANo admitida 7.55

81 20244400177  ESCUDERO LARA, ÁLVARONo admitida 7.55

82 20244400137  FERNÁNDEZ CABRERA, LARANo admitida 7.5

83 20244400123  MAGRO GONZÁLEZ, ADRIANANo admitida 7.1

84 20247400100  ZAFRA ARAGONÉS, PAULANo admitida 7.1

85 20244600012  ARRANZ BARROSO, IRENENo admitida 6.6

86 20244400019  ALCALA BRITO, SAMARA LUCIANo admitida 5.0

1 20243000033  ARELLANO SÁNCHEZ, DEREK MATEOExcluida 2.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20243100092  BOJACA BAUTISTA, SARA SOFIAAdmitida 12.1

2 20243100004  LAPUENTE LOZANO, IANAdmitida 10.4

3 20243100074  HERRERO VILLANUEVA, SOFÍAAdmitida 10.1

4 20243100084  RODRIGUEZ GARCIA, DANIELAdmitida 9.6

5 20243100079  ROMERO DIMANUEL, ABRILAdmitida 9.6

6 20243100065  HERNANDEZ ROJAS, IHAN DARIELAdmitida 9.5

7 20243100109  ROJO LUCAS, SOFIAAdmitida 9.0

8 20243100063  MENDIETA DI BLASIO, PHILLIPP YESHUAAdmitida 8.6

9 20243100001  URIARTE CLAROS, UXUEAdmitida 8.1

10 20243100105  SANCHEZ LOPEZ, MATEOAdmitida 8.1

11 20243100090  CASTEDO ROMAN, ALVAROAdmitida 7.65

12 20243100058  CASTRO LOPEZ, DANIELAAdmitida 7.65

13 20243100050  CRESPO CUEVAS, JULIAAdmitida 7.65

14 20243100043  DOMENECH MARTÍNEZ, OLMOAdmitida 7.6

15 20243100104  SANZ MARTIN, GAELAdmitida 7.6

16 20243100051  VILLEGAS CAMPOS, ELENAAdmitida 7.55

17 20243100097  VÁZQUEZ DE LA MATA, GAELAdmitida 7.1

18 20243100049  FRESCO PASTOR, ALMAAdmitida 7.1

19 20243100032  LI, JINGSHUAdmitida 6.9
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20 20243100103  ALMOROS ZURITA, IANAdmitida 4.0

21 20243100100  SALCEDO CASTRO, MAR SOFÍAAdmitida 2.5

22 20243100016  SHCHUGAREV, DENISAdmitida 2.5

23 20243000052  CORTES CORZO, NICOAdmitida 16.1

24 20243000083  FERNANDEZ MARIN, MARIO MALIKAdmitida 15.7

25 20243000108  MOSQUERA GIRON, KEYLORAdmitida 12.6

1 20244400319  BALLESTEROS MEDINA, ROCIONo admitida 11.3

2 20243000073  GARCÍA LOZANO, LUCÍANo admitida 10.4

3 20243000027  CHACÓN NIEVA, URIELNo admitida 9.9

4 20243000109  ALVARENGA AVILA, SAMUELNo admitida 9.5

5 20244400299  GUZMAN VALDEZ, THIAGONo admitida 9.4

6 20243000105  ALVAREZ SANCHEZ, NOANo admitida 8.6

7 20244400249  RODRIGUEZ CRESPO, ALBANo admitida 8.1

8 20244400176  TELLEZ RECARTE, SANDRANo admitida 7.65

9 20243000067  MOHEDANO SERRANO, CATALINANo admitida 7.6

10 20244400164  DEL CERRO PASCUAL, ÁFRICANo admitida 7.6

11 20245700169  AZPILICUETA VINSSAC, ÁUREANo admitida 7.6

12 20244400132  UGARTE FUENTES, MANUELANo admitida 7.6

13 20243000100  MENDOZA RENTERIA, JESUSNo admitida 2.5

14 20243000077  MIJANCOS VEGA, JAIMENo admitida 0.0

15 20243000012  BELARRA RAMOS, DIEGONo admitida 7.5

16 20243200107  MEJIA MATOS, ADELIN GABRIELNo admitida 6.5

17 20243000084  GARCIA AGAMEZ, LEIA SOFIANo admitida 6.0

18 20244400292  STRUNGARU, ARIANA MARIANo admitida 16.0

19 20244400012  CINZEACA MARTÍNEZ-BARQUERO, SOFÍA MARÍANo admitida 11.5

20 20244400138  ROSTOMASHVILI KHUTSISHVILI, ANANo admitida 11.0

21 20244300105  RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA KEREMNo admitida 10.0



22 20245700003  NOGUERA GÓMEZ, SOPHIANo admitida 9.6

23 20244300092  VASALLO GARCIA, MARCOSNo admitida 8.1

24 20244400195  FERNANDEZ LOPEZ, LEIANo admitida 8.1

25 20244400182  SANTIAGO MUÑOZ, CLARANo admitida 7.65

26 20245700075  DANKO, LAURANo admitida 7.5

27 20240400052  MARTÍN GARCÍA, GABRIELNo admitida 5.6

28 20244400219  AHIJADO ROMERO, LIANo admitida 4.0

29 20242800041  ALARCÓN RESTREPO, NAHUM GERÓNIMONo admitida 2.5
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